
Skaitmeninė kopija

KAUNO PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJOS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Vytauto pr. 44, 44329 Kaunas, tel. / faks. (8 37) 32 41 57, el. p. info@kpkc.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193043096

Lietuvos ugdymo įstaigoms

PAŽYMA

DĖL STENDINIŲ PRANEŠIMŲ NACIONALINĖJE PAMOKOJE „EKO IDĖJOS

LIETUVAI - 2019“

2019-06-04  Nr. PA - 000474

Pažymima, kad Kauno pedagogų kvalifikacijos centras ir Prezidento Valdo Adamkaus

gimnazija organizavo nacionalinę pamoką „EKO idėjos LIetuvai - 2019“.

Šiam renginiui buvo parengti stendiniai pranešimai, kurių autoriai išvardinti pridedamame

sąraše.

           PRIDEDAMA. Stendinių pranešimų sąrašas, 3 lapai.

Direktorė Rasa Bortkevičienė

Originalas nebus siunčiamas

Ilona Teresienė, tel.(8 37) 32 41 58, el. p. ilona.teresiene@kpkc.lt



Kauno pedagogų kvalifikacijos centro

2019-06-04 pažymos Nr. PA - 000474

Priedas

STENDINIŲ PRANEŠIMŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Vardas, Pavardė Darbovietė Pranešimo tema

1. Aušra Sudikienė Kauno Jono Pauliaus II

gimnazija

„Tyrinėju, bandau, kuriu, atrandu,

išmokstu“

2. Laima Babenskienė Kauno Jono Pauliaus II

gimnazija

„Tyrinėju, bandau, kuriu, atrandu,

išmokstu“

3. Asta Dvareckienė Alytaus Likiškėlių

progimnazija

„Pažinti, tyrinėti, atrasti“

4. Jurgita

Andriuškevičienė

Alytaus Likiškėlių

progimnazija

„Pažinti, tyrinėti, atrasti“

5. Sandra Bernackienė Kauno technologijos

universiteto inžinerijos

licėjus

 „Prietaisas elektros laidumui

tikrinti“

6. Rita Gusarovienė Kauno technologijos

universiteto inžinerijos

licėjus

„Kodėl išaugo prastas derlius?“

7. Edita Genienė Vytauto Didžiojo

universiteto „Atžalyno“

progimnazija

„Stebiu, tiriu, mokausi“

8. Snieguolė Beniulienė Vytauto Didžiojo

universiteto „Atžalyno“

progimnazija

„Stebiu, tiriu, mokausi“

9. Vaiva Juodienė Kauno Petrašiūnų

progimnazija

„Aktyvus ir efektyvus praktinių

gamtamokslinių gebėjimų

ugdymasis pradinėse mokyklose“

10. Ieva Zvicevičienė Kauno Petrašiūnų

progimnazija

„Aktyvus ir efektyvus praktinių

gamtamokslinių gebėjimų

ugdymasis pradinėse mokyklose“

11. Andželika Balė Kauno Jurgio Dobkevičiaus

progimnazija

„Gyvalazdžių auginimas“

12. Diana Vaišutienė Marijampolės sav. Mokolų

progimnazija

„Bandymas-eksperimentas

„Pasidaryk didinamąjį stiklą“

13. Kristina Antanavičienė Vilkaviškio r. Kybartų

„Saulės“ progimnazija

„Kodėl lapai keičia spalvą?“

14. Oksana Kriaučiūnienė Vilkaviškio r. Kybartų

„Saulės“ progimnazija

„Kodėl lapai keičia spalvą?“



2

15. Rita Bakšienė Vilniaus Trakų Vokės

gimnazija

„Mano mašinėlės“

16. Irina Uždavinienė Vilniaus Trakų Vokės

gimnazija

„Mano mašinėlės“

17. Renata Kartavičienė Marijampolės sav. Mokolų

progimnazija

„Bandymas-eksperimentas

„Skleidžiasi rudeniniai astrai“

18. Rūta Cylikienė Kauno Simono Daukanto

progimnazija

„Atradimo džiaugsmas“

19. Rita Dulskienė Kauno Simono Daukanto

progimnazija

„Atradimo džiaugsmas“

20. Edita Matulevičienė Marijampolės sav. Mokolų

progimnazija

„Spalvotas bokštas“

21. Ona Virbickienė Marijampolės sav. Mokolų

progimnazija

„Stebuklingas medžiagų pasaulis“

22. Birutė Armanavičienė Kauno Tado Ivanausko

progimnazija

„Raktas į stebuklingą pasaulio

pažinimą“

23. Rima Servienė Kauno Tado Ivanausko

progimnazija

„Raktas į stebuklingą pasaulio

pažinimą“

24. Jūratė Augūnienė Kauno Simono Daukanto

progimnazija

„Eksperimentas „Slaptas raštas“

25. Loreta Prochorskienė Kauno Simono Daukanto

progimnazija

„Eksperimentas „Slaptas raštas“

26. Jolita Beinorienė Kauno Simono Daukanto

progimnazija

„Eksperimentas „Slaptas raštas“

27. Edita Genienė Vytauto Didžiojo

universiteto „Atžalyno“

progimnazija

„Stebiu, tiriu ir mokausi“

28. Snieguolė Beniulienė Vytauto Didžiojo

universiteto „Atžalyno“

progimnazija

„Stebiu, tiriu ir mokausi“

29. Asta Venckūnienė Kauno Tirkiliškių lopšelis-

darželis

„Magiški kiaušiniai“

30. Virginija Sutkaitienė Kauno Tirkiliškių lopšelis-

darželis

„Magiški kiaušiniai“

31. Audronė

Zajančkauskienė

Kauno Tirkiliškių lopšelis-

darželis

„Magiški kiaušiniai“

32. Asta Venckūnienė Kauno Tirkiliškių lopšelis-

darželis

„Mūsų žalioji palangė“



3

33. Virginija Sutkaitienė Kauno Tirkiliškių lopšelis-

darželis

„Mūsų žalioji palangė“

34. Audronė

Zajančkauskienė

Kauno Tirkiliškių lopšelis-

darželis

„Mūsų žalioji palangė“

35. Asta Venckūnienė Kauno Tirkiliškių lopšelis-

darželis

„Sveikas vaikas - laimingas

vaikas“

36. Virginija Sutkaitienė Kauno Tirkiliškių lopšelis-

darželis

„Sveikas vaikas - laimingas

vaikas“

37. Audronė

Zajančkauskienė

Kauno Tirkiliškių lopšelis-

darželis

„Sveikas vaikas - laimingas

vaikas“

38. Asta Venckūnienė Kauno Tirkiliškių lopšelis-

darželis

„Kodėl serga žemė?“

39. Virginija Sutkaitienė Kauno Tirkiliškių lopšelis-

darželis

„Kodėl serga žemė?“

40. Audronė

Zajančkauskienė

Kauno Tirkiliškių lopšelis-

darželis

„Kodėl serga žemė?“

41. Odeta Černiauskienė Kauno r. Lapių lopšelis-

darželis

„EKO ugdymas Kauno r. Lapių

lopšelyje-draželyje“

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

